
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

11 

426 

226 

81 

5 

194 

77 

272 

285 

13 

Nome 

Serra Cesare 
Morlino  Gaetano 
Petruzzi  Edoardo 
Salvatore Mauro 
Chieti Francesco 
Labarile  Antonio 
Livorti Lando Nicola 
Fugazzaro Gaspare 
Del Tito  Michele 

Petragallo Mattia 

Motoclub/Team 

Motoclub Crispiano 

Team Extreme Sport 

TEAM EXTREME SPORT 

Team Extreme Sport 

Racing Off Road 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Crispiano Enduro 

We Can Fly M onti Dauni 

Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

Marca 

KTM 

KTM 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

HONDA4T 

KTM4T 

Yamaha 

Giri 

10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

12:46.750 

12:48.540 

13:38.586 

13:44.243 

13:30.660 

14:04.582 

13:35.692 

13:49.239 

10:45.967 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

0 

Tempo Migliore 

1:16.515 
1:15.297 
1:18.462 
1:20.759 
1:27.172 
1:18.094 
1:36.113 
1:40.724 
1:24.260 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.790 

Velocità  Media 

46,951 

Miglior tempo sul giro 

1:15.297 

Velocità Migliore 

47,811 

Giro Migliore di 

426 - Morlino  Gaetano 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara: Luciano Terlizzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX2 Hobby 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:13:03 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km 

26/09/2021 13:00 

 ASD Citta' dei Sassi in Moto
Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO

5^ Prova - MATERA (MT)


